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( cvlilebis proeqti )

59.5 m2

101.6 m2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

52.5 m2

28.0 m2

117.9 m2

83.1 m2

101.9 m2

7.0 m2

12.4 m2

23.3 m211.9 m215.7 m210.7 m212.8 m2

11.8 m2

26.2 m2

12.8 m2

16.0 m2

22.1 m2

12.5 m2

13.3 m2

91.6 m2

3.1 m2

5.8 m2

8.6 m2 10.0 m2

3.7 m2

10.5 m2

24.9 m2

11.9 m2

3.4 m2

3.5 m2

21.1 m2 7.9 m2

3.4 m2

52.8 m2

15.7 m211.9 m2

4.5 m2 5.1 m24.8 m2

5.2 m2

21.8 m2

5.4 m2

4.6 m2

12.0 m2

4.3 m2

4.6 m2

14.2 m2

5.0 m2

20.1 m2

5.3 m2

4.5 m2

13.2 m2

33.1 m2

20.1 m2

6.7 m2

4.3 m2

3.8 m2

3.5 m2
5.5 m2

16.7 m2

5.4 m2

1.5 m2

11.5 m2

9.2 m2

1.4 m2

5.4 m2

7.3 m2

1.6 m2

6.3 m2
4.5 m2

26.9 m2

11.9 m2

13.3 m2

8.1 m2

3.2 m2

6.4 m2

19.2 m2

bina N:1bina N:2bina N:3

bina N:4

bina N:5

bina N:6

bina N:7

bina N:8

bina N:9

7

6

6

3

8

8

zedga

z Tb dg

1

eg'

2

3

4

5

6

a

b

1

2

3

4

5

6

2'

mina bloki

37

8

8

6

6

7

6

6
8

8

3

3

8

7

3

6 6

6

7 4 5

3

5

3

8

5

34

67

8

6

5 3 4

7

8 8

47

3

5

6

6

8

2

1

2

1

2-2 2-2

1-1 1-1

3-
3

3-
3

1.500 0.600 1.350 1.000 3.550 1.000 5.100 1.000 4.900 1.000 2.375 1.000 2.500

1.800 2.150 4.550 6.100 5.900 3.375 3.000

2.
60

0
0.

50
0

2.
70

0
0.

50
0

6.
20

0
0.

50
0

5.
64

9
0.

50
0

4.
70

1
0.

50
0

6.
55

0
0.

60
0

1.
50

0

2.
85

0
3.

20
0

6.
70

0
6.

14
9

5.
20

1
7.

10
0

1.
80

0

1.
00

0
2.

50
0

1.
40

0
4.

25
0

3.
60

0
6.

60
0

5.
70

0
6.

20
0

1.
75

0

1.700 0.800 0.950 1.000 3.550 1.000 0.750 1.000 4.150 1.000 3.100 0.500 2.500 1.000 5.800 0.500 2.500

2.100 1.850 4.550 1.609 5.291 7.100 6.550 2.750

1.
00

0
2.

00
0

1.
00

0
0.

40
0

1.
00

0
3.

50
0

0.
50

0
3.

10
0

0.
50

0
6.

15
0

0.
40

0
5.

25
0

0.
50

0
5.

70
0

0.
50

0
1.

50
0

31.800

33
.0

00

33
.0

00

26.875

4.900

1
.8

0
0 1

.2
0

0
1

.9
0

0

2.500

1
.6

0
0

0.850 1.650

7.000 2.500

2
.5

0
0

3
.8

0
0

1
.5

0
0

0
.9

0
0

3
.5

0
0

1
.2

0
0

1
.0

0
0

2
.2

0
0

2
.1

0
0

1
.5

0
0

4.700 1.200

4
.2

0
0

2
.9

0
0

2.900 2.900

2
.3

0
0

2.600

3.300 1.050

1
.5

0
0

0.900 2.300

3.200
1.500 0.800 0.800 5.300 2.950 2.150

6
.2

0
0

2.500 5.900 4.050

2
.6

0
0

3
.5

0
0

2
.7

0
0

0.800 3.200 1.197 0.903 2.950

2
.7

0
0

2
.4

0
0

3
.4

0
0

1
.6

0
0

3.100

1
.8

0
0

2
.5

0
0

1
.6

0
0

0.900 2.050 2.100

1
.6

0
0

1
.6

0
0

2
.4

0
0

3.900

1.850 2.100

1
.8

0
0

1
.1

0
0

0
.6

0
0

1
.2

0
0

0
.5

0
0

1
.2

0
0

2.000
1

.7
0

0

2.650 6.150 0.750 1.150

2
.1

0
0

6
.3

0
0

1.500 5.500 3.300

1
.7

0
0

3
.5

5
0

2
.0

0
0

2
.9

0
0

3
.2

0
0

1
.2

0
0

3
.2

0
0

0
.5

0
0

2
.2

5
0

1.200 1.9005.500

1.500 2.750

1
.9

5
0

4
.4

0
0

1
.2

5
0

1.4000.550 0.750 1.150

5.450

2
.2

0
0

5.000

3.200

1.500

2
.3

0
0

1.900 1.850

1
.6

5
0

1
.6

0
0

2
.7

0
0

4.150 1.200

2
.8

0
0

1
.5

0
0

1
.1

5
0

2.000 3.350

2
.7

0
0

1
.7

0
0

2
.0

5
0

2.000 2.150

1.500 0.800 4.600 0.900 1.000 1.250 0.850

6
.1

5
0

2
.9

0
0

2
.6

5
0

5.250

0.800 3.100 2.550

1
.4

0
0

1
.2

5
0

1
.3

0
0

1
.6

0
0

1
.6

0
0

6.550 2.850

1.200

1
.0

5
0

1
.6

0
0

3
.2

0
0

1
.1

5
0

1
.7

0
0

1.400

1.500 5.400 2.200 1.700

3
.4

0
0

1
.2

0
0

4.300 1.300 4.000

0
.7

0
0

4
.0

0
0

2
.5

0
0

3
.9

5
0

2.900 3.300

3
.2

5
0

1
.8

0
0

1
.8

0
0

1.7001.2001.000 3.200

2
.9

0
0

1
.0

0
0

2
.8

5
0

4.200

5.600 2.200 1.800

1
.4

0
0

3
.2

0
0

2.100 1.900

2
.2

0
0

5
.0

5
0

3.100 1.300 1.700

3
.0

5
0

4
.1

0
0

1
.5

0
0

7.000

3.100 2.900

3
.0

5
0

4
.1

0
0

1
.2

0
0

1
.7

5
0

1
4

.2
5

0

1
.9

0
0

3
.9

5
0

4.600

0.800 0.900

1.750 2.150

1
.7

5
0

4
.8

9
6

2.550

1.700

2
.7

0
0

2
.6

0
0

3
.9

5
0

1
.5

0
0

5.700

2.950 3.050

1.250 3.050

1
.9

5
0

5
.2

0
0

3
.2

5
0

3
.9

0
0

2
.0

5
0

3
.8

0
0

1
.8

0
0

3.275 3.100

1
.2

0
0

4
.0

0
0

0.900 2.100

3.1753.100

2
.7

5
0

2.600

0
.8

0
0

0
.9

5
0

0
.6

0
0

5
.4

0
0

2.3002.775 1.000

6
.1

0
0

5
.7

0
0

2.775 1.000 1.900

1
.3

5
0

2
.5

0
0

1
.3

0
0

1.075 2.000

3.175

2.200

1
.5

0
0

6.675

1
.4

0
0

2
.2

5
0

1.7001.200 2.520 1.230

1
.2

0
0

0
.5

5
0

1.500 1.450

2
.8

0
0

1.200 2.520 1.230 1.950

0
.9

0
0

2
.8

5
0

8.600

7
.8

5
0

1.400

1.700 1.300

3
.7

5
0

2
.8

0
0

1.280 2.520 1.2001.750

2
.6

5
0

2
.3

0
0

+7.200

+7.200

14.7 m2

4

5

4

5

4

5

45

8 7

4

3

6

5

3

a

me-2 sarTulis gegma (+7.20 niSnulze)
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S e n i S v n a :

e q s p l i k a c i a :

p i r o b i T i    n i S n e b i :

damkveTi: S.p.s neopoli

misamarTi:Qq.baTumi,
h.abaSiZis quCa nom:13
h.abaSiZis quCa nom15

proeqtis saxelwodeba:
mravalbiniani sacxovrebeli

saxli

Tanamdeboba gvari xelmowera Tar.

direqtori T.giorgaZe

T.giorgaZearqiteqtori

masStabi:

TariRi:

1.naxazSi zomebi mocemulia metrebSi

2.naxazis yvela cvlileba mSeneblobisas
SeTanxmebuli unda iyos proeqtis avtorTan

3.0.00 niSnuli Seesabameba +3.48
absolitur niSnuls

stadia: furceli: furclebi:

proeqti:

naxazi: me-2 sarTulis
gegma +7.20 niSnulze

formati - A1 dakveTa

1:100

z.xomerikidaamuSava

v.gorgaslis quCa

h.
ab

aS
iZ
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u
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daniSnuleba
farTi

(saangariSo farTSi
 Sedis tixrebi)

aivnis farTi saerTo farTi

bina N1 77.9 kv.m 13.7 kv.m 91.6 kv.m

kibis da liftis farTi

derefani

tixrebis farTi(20-iani tixrebi)

sul:

41.0 kv.m

25.7 kv.m

59.5 kv.m

820.2 kv.m

44.2 kv.m 52.8 kv.m

42.0 kv.m 52.5 kv.m

93.0 kv.m 117.9 kv.m

50.3 kv.m 59.5 kv.m

86.2 kv.m 101.6 kv.m

83.8 kv.m 101.9 kv.m
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bina N2 8.6 kv.m

10.5 kv.m
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7.8 kv.m

3.4 kv.m
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bina N4
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582.4 kv.m 694.0 kv.m111.6 kv.msul:

k2  - - - - - - - - 656.6

1. kibe da lifti

2. derefani

3. holi

4. samzareulo

5. sveli wertili

6. saZinebeli

7. saerTo oTaxi

8. aivani

sakadastro
sazRvari

niSnuli

tixari

sveti

RerZis xazi

Wrilis xazi

monoliTi


